Администрация
муниципального образования «Орловское»

[image: image1.png]

	« Орлово»

муниципал кылдытэтлэн администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.04.2017 г.                                                                                                                      №  10
с. Орловское

	Об актуализации сведений в  Федеральной информационной адресной системе

          В ходе проведения работ по актуализации сведений об адресных объектах, внесенных в Федеральную информационную адресную систему,
 Администрация муниципального образования «Орловское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Внести изменения в Федеральную информационную адресную систему по следующим адресам:
- Удмуртская Республика, Сюмсинский район, деревня Харламовская Пристань, улица Клубная, дом 10-2, исключить.
- Удмуртская Республика, Сюмсинский район, село Зон, улица Центральная, дома 5-2, 6-2, 39-2, исключить.
- Удмуртская Республика, Сюмсинский район, село Зон, улица Центральная, «дом 6-1» заменить на «дом 6».

- Удмуртская Республика, Сюмсинский район, село Зон, улица Песочная, дома 1-2, 2-2, 3-2, 4-2, 5-2, 6-2, 7-2, 8-2,9-2, исключить.
- Удмуртская Республика, Сюмсинский район, село Зон, ул. Новая, дома 1-2, 13-2, 14-2, 15-2, исключить.
- Удмуртская Республика, Сюмсинский район, село Зон, улица Новая, «дом 1-1» заменить на «дом 1».

- Удмуртская Республика, Сюмсинский район, село Орловское, переулок Торфяной, дома 1-2, 4-2, 7-2, исключить.
- Удмуртская Республика, Сюмсинский район, село Орловское, переулок Школьный, дома 1-2, 3-2, 5-2, 7-2, исключить.
- Удмуртская Республика, Сюмсинский район, село Орловское, переулок Красный, дома 2-2, 4-2, 6-2, 7а-2, исключить.
- Удмуртская Республика, Сюмсинский район, село Орловское, переулок Первомайский, дома 8-2, 12-2, исключить.
- Удмуртская Республика, Сюмсинский район, село Орловское, переулок Лесопильный, дом 7-2, исключить.
- Удмуртская Республика, Сюмсинский район,  село Орловское, переулок Подлесный, дома 6-2, 8-2, исключить.
- Удмуртская Республика, Сюмсинский район, село Орловское, улица Коммуны, дома 1-2, 3-2, 5-2, 10-2, исключить.
- Удмуртская Республика, Сюмсинский район, село Орловское, улица Октябрьская, дома 9-2, 10-2, 20-2, 22-2, исключить.
- Удмуртская Республика, Сюмсинский район, село Орловское, улица Энгельса, дома 10-2, 21-2, 25-2, исключить.
- Удмуртская Республика, Сюмсинский район, село Орловское, улица Кирпичная, дома 5а-2, 7а-2, исключить.
        2.Ведущему специалисту-эксперту Администрации муниципального образования «Орловское» в течение трёх рабочих дней, с момента подписания настоящего постановления, опубликовать  сведения об адресах в государственном адресном реестре посредством Федеральной информационной адресной системы.
        3.Контроль  за исполнением  возложить на ведущего специалиста – эксперта администрации муниципального образования Т.В. Сергееву
Глава муниципального образования «Орловское»                                     С.Г.Безденежных

_1071348948